МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

КАМЫШ ИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № *20
О назначении ответственного за проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2025-2026 уч.году в дистанционном формате на
иль ( форме «Сйрй> с»

В целях обеспечения координатору работы по организации и проведению
школьного этапа всероссийской олимпиады икольников в дистанционном формате на
платформе «Сириус»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить координатором го пр'пепечкю всогоосейской олимпиады школьников в
дистанционном формате на рлатбзрмг «Сириу с» методиста Костикову А.13.

2.Конторль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Т-зловской C.i/.i

С приказом ознакомлена:

>

К). В. О олова

\гк
/7уо к А. В.Костикова